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رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

 مشکلی برای تامین گوشت مرغ
 شب عید در خراسان شمالی نخواهیم 

داشت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
مشکلی برای تامین گوشت مرغ شب عید و ماه مبارک 

رمضان نخواهیم داشت.
محمد محمدزاده اظهار کرد: جوجه ریزی برای تامین 
گوشت مرغ عید نوروز و ماه رمضان توسط مرغداران در 

حال انجام است.
وی افزود: از ابتدای ماه جاری تاکنون بیش از ۲۴۰ هزار 
قطعه جوجه ریزی انجام شده است و اگر روند جوجه ریزی 
به همین شکل ادامه یابد با هیچ مشکلی مواجه نخواهیم 

شد.
محمدزاده ادامه داد: از سوی دیگر به اندازه کافی مرغ 
منجمد نیز در استان ذخیره سازی شده است و اگر در تامین 
گوشت مرغ گرم با مشکل مواجه شویم، مرغ منجمد تا 

زمان حل مشکل وارد بازار خواهد شد.
علیرضا صادق مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی نیز در گفت و گو با 
ایسنا با اشاره به اینکه نیاز روزانه خراسان شمالی به گوشت 
مرغ ۵۵ هزار تن بود، بیان کرد: در حال حاضر این مقدار به 
حدود ۳۵ تن و در بجنورد ۲۰ تا ۲۵ تن در روز رسیده است.

وی افزود: علاوه بر آن نیاز خراسان شمالی به گوشت مرغ 
در روزهای پایانی سال و طی ایام نوروز، روزانه ۶۰ تا ۷۰ 
تن است که طی یکی دو سال گذشته این مقدار به ۱۵۰ 

تن نیز رسید.
صادق تاکید کرد: اگر نیاز بازار ۷۰ تن باشد هیچ مشکلی 

برای تامین این مقدار از گوشت به وجود نخواهد آمد.
رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی عنوان کرد:

دعوت از سه بوکسور خردسال استان به 
اردوی تیم ملی

رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی گفت: هر سه بوکسور 
استان که در مسابقات استعدادهای درخشان موفق به کسب 
مقام شده بودند، به اردوی تیم ملی خردسال دعوت شدند.

دعوت از سه بوکسور خردسال استان به اردوی تیم ملی,
محمدرضا محمدخانی، رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی 
اظهار داشت: تیم اعزامی بوکس خردسالان استان به 
مسابقات استعداد‌های درخشان به میزبانی قم، با حضور سه 
ورزشکار و مربی ارزنده موفق به کسب سه مدال ارزشمند 

شد.
وی ادامه داد: در این رقابت‌ها محمدطاها نجفی در وزن 
۴۱.۵ کیلوگرم به مدال طلا، عثمان خرمالی در وزن ۳۵ 
کیلوگرم به مدال نقره و حسین مردانی در وزن ۳۷ کیلوگرم 

مدال برنز مسابقات دست یافتند.
رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی افزود: هر سه بوکسور 
استان و مقام آور در رقابت‌ها به اردوی تیم ملی خردسال 

دعوت شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرگلان:

۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق در 
رازوجرگلان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرگلان از کشف ۸۰۰ لیتر 
سوخت قاچاق از نوع گازوییل خبر داد و گفت: به دنبال 

کشف این محموله سوخت قاچاق، یک نفر دستگیر شد.
سرهنگ علی طاهری، فرمانده انتظامی شهرستان رازو 
جرگلان با اعلام کشف ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این 
شهرستان، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان در 
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی تنگه 
ترکمن به یک دستگاه پیکان‌وانت مشکوک و خودرو را 

جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی گفت: مأموران پس از هماهنگی قضائی در بازرسی از 
خودرو مقدار ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع 

فرآورده‌های نفتی را کشف و یک نفر متهم دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان رازوجرگلان با اشاره به اینکه 
متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، 
افزود: پلیس با تمام توان در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت 
با قانون‌شکنان قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد کرد 
و شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
غیرقانونی، مراتب را دراسرع‌وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت:۱۳۵  خراسان‌شمالی  استانداری 
کیلومتر خط انتقال و شبکه آبرسانی 
به روستاهای محروم با همکاری بسیج 
سازندگی از ابتدای امسال تاکنون در 

این استان اجرا شد.
مهدی رشیدی روز دوشنبه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: تامین آب پایدار 
از اولویت های خراسان شمالی محسوب 
می شود که به شکلی جدی طرح هایی 
برای مقابله با تنش آبی استان در حال 

اجرا است.
وی افزود: تامین آب پایدار از شمال 
استان از جمله این طرح ها است که 
در صدر اهداف اجرایی استان قرار دارد 
به گونه ای که با هم افزایی نمایندگان 
و دیگر مسوولان در سفر رییس جمهور 
به استان مطرح و اعتبار آن مصوب شد.

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
استانداری خراسان‌شمالی ادامه داد: بر 
اساس این طرح ۴۰ میلیون متر مکعب 
آب از چاه های عمیق منطقه سرانی 
شهرستان شیروان برداشت و به مناطق 
خشک خراسان شمالی منتقل می شود 
که نقش ویژه ای در تامین آب پایدار 

خواهد داشت.
خراسان شمالی دارای ۹ شهرستان، 
۲۲ شهر و بیش از ۸۵۰ روستای دارای 
سکنه است و براساس آمار آخرین 
از جمعیت  سرشماری استان ۴۴ درصد 
این خطه در روستاها ساکن هستند که 
طی سال های اخیر مردم شهرها و 
روستاهای استان با نبود و کمبود آب 
دست و پنجه نرم می کنند و بنا به 
اعلام شرکت آب و فاضلاب ۱۱ شهر 

و ۲۳۸ روستا دارای تنش آبی هستند 
و به ۹۳ روستا نیز با تانکر آب رسانی 

می شود.
اتمام مطالعات طرح انتقال پساب 

بجنورد به پتروشیمی
رشیدی با اشاره به اتمام مطالعات طرح 
انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی 
خراسان، گفت: رییس جمهور در سفر 
به خراسان شمالی از مجتمع پتروشیمی 
بجنورد بازدید کرد و بر استفاده از آب 

تولیدی  مجتمع  این  برای  خاکستری 
تاکید کردند.وی افزود: سالیانه ۵.۵ 
میلیون متر مکعب آب با کیفیت استان 
توسط پتروشیمی مصرف می شود که 
با توجه به وضعیت آبی استان باید این 

طرح اجرایی می شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان‌شمالی یادآور شد: خط انتقال 
این پروژه تا سه ماه آینده اجرایی می 
شود و تا پایان شهریور ماه سال آینده 

نیز به اتمام خواهد رسید.
پتروشیمی خراسان پرمصرف ترین 
صنعت آب این خطه است و این واحد 
تولیدی ۵.۵ میلیون متر مکعب آب 

مصرف می کند.
این مجموعه در طرح های توسعه ای 
خود نیاز به آب بیشتری دارد که در این 
خصوص چاره ای جز استفاده از آب 

خاکستری)پساب( را ندارد.
پتروشیمی خراسان بزرگترین بنگاه 
اقتصادی شمال شرق کشور است که 
با استمرار تولید برای بیش از یکهزار 
و ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و بیش 
از سه هزار نفر به صورت غیر مستقیم 

فرصت شغلی داشته است.
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رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی گفت: اعتبارات هزینه 
ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان 
در لایحه بودجه ۱۴۰۲ در مقایسه با سال 

۱۴۰۱ رشد ۲۳.۱ داشته است.
مرتضی بهزادفر اظهار کرد: بر این 
اساس در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ سهم 
خراسان شمالی از اعتبارات هزینه ای و 
تملک دارایی های سرمایه ای ۲ هزار و 
۵۹۹ میلیارد و ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان مصوب شد.
وی افزود: از این میزان اعتبار؛ هزار و 
۸۵۵ میلیارد و ۳۸۴ میلیون تومان مربوط 
به اعتبارات تملک دارایی و ۷۴۳ میلیارد 
و ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان نیز 
مربوط به اعتبارات هزینه ای استان در 

لایحه بودجه ۱۴۰۲ است.
بهزادفر با اشاره به رشد ۵۲.۵ درصدی 
درآمدهای عمومی خراسان شمالی نیز 
گفت: همچنین در لایحه بودجه سال 
آینده میزان درآمدهای عمومی استان 

۲ هزار و ۱۲۲ میلیارد و ۴۸۵ میلیون و 
۴۰۰ هزار تومان مصوب شد که نسبت 
به سال گذشته ۵۲.۵ درصد رشد نشان 

می دهد.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی ادامه داد: از این میزان 
۲ هزار و ۷۰ میلیارد و ۹۰۶ میلیون 
مالیاتی  درآمدهای  به  مربوط  تومان 
و ۵۱ میلیارد و ۵۷۹ میلیون و ۴۰۰ 
 هزار تومان مربوط به سایر درآمدها

است.
ابلاغ ۱۵ میلیارد تومان برای مطالعات 

تامین آب پایدار
وی خاطرنشان کرد: به دلیل ضرورت 
داشتن برنامه‌ای مدون برای روش های 
تامین آب پایدار، ۱۵ میلیارد تومان اعتبار 
برای مطالعات تامین آب پایدار و مقابله با 
تنش آبی در شهرهای استان به شرکت 
آب و فاضلاب خراسان شمالی ابلاغ شد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

خراسان شمالی یادآور شد: ۱۳ هزار 
میلیارد تومان اعتبار ملی نیز برای 
شهرهای دارای تنش آبی کشور مصوب 
شد که باید اعتبارات بیشتری از این 

ردیف جذب شود.
خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی 
و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار 
میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد 
که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی 
در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را 
داراست و اقتصاد این استان متکی بر 
صادرات پتروشیمی است و نیاز است تا 

دیگر بخش ها نیز تقویت شود.
سهم اشتغال در این استان در سه بخش 
کشاورزی با ۳۹.۶ درصد، صنعت با ۲۴.۳ 

درصد و خدمات ۳۶.۱ درصد است.
خراسان شمالی ۱.۱ درصد از جمعیت 
کشور را دارد و سهم استان از منابع و 
اعتبارات استانی در کشور ۲.۶ درصد 
است که این اعتبارات بیش از ۲ برابر 

نسبت جمعیتی جذب می شود.

شهردار بجنورد گفت: حفاری در بجنورد 
از اواسط ماه آینده ممنوع می شود و 
از دستگاه های اجرایی انتظار می رود 
اقدامات عمرانی خود را پیش از آن به 

پایان برسانند.
جواد حمیدی اظهار کرد: عملیات پرکاری 
کانال ها و مرمت معابر بسته به شرایط 
جوی در آخرین ماه سال شدت می‌گیرد و 
به رسم هر سال به منظور مدیریت معابر 
شهری، حفاری کانال ها از نیمه اسفند 
ماه ممنوع می شود و تمامی دستگاه 
های اجرایی موظف هستند در همراهی 
با مدیریت شهری خدماتشان را تا قبل از 
۱۵ اسفند ماه به اتمام برساند؛ در غیر این 
صورت ادامه کار به بعد از تحویل سال نو 

به تاخیر خواهد افتاد.
وی افزود: در اجرای طرح بهسازی معابر، 

اکیپ های متعددی از عمران شهری را 
در نقاط مختلف به کار می گیریم و با 
اولویت معابر اصلی و پر تراکم شهری 
در هسته مرکزی شهر، مبادی ورودی و 
معابر اصلی، عملیات بهسازی و مرمت را 

اجرا می‌کنیم.
حمیدی ادامه داد: امسال نیز در ادامه 
خدمات عمرانی طی یک سال گذشته، در 
نظر داریم حجم قابل توجهی  از معابر را 
برای تردد ایمن و راحت شهروندان عزیز 

و مسافران نوروزی بهسازی کنیم.
تردد در معابر درون شهری بجنورد روان 

است
شهردار بجنورد همچنین درخصوص 
نزولات آسمانی طی روزهای گذشته، 
بیان کرد: به همت همکارانم در معاونت 
خدمات شهری و سایر بخش ها، تردد 

در معابر درون شهری بجنورد روان است.
وی افزود: در خصوص دیشب نیز از اولین 
ساعات بارش برف، تمامی عوامل اجرایی 
و خدماتی شهرداری درحال آماده باش 

قرار گرفتند و بطور همزمان، ماشین های 
سنگین کیسه های مخلوط شن و نمک 
بارگیری کردند تا درصورت نیاز و اضطرار 

در معابر مورد استفاده قرار بگیرد.

رشد ۲۳.۱ درصدی اعتبارات تملک دارایی خراسان‌شمالی در لایحه بودجه ۱۴۰۲

تأکید شهردار مرکز استان به دستگاه‌های اجرایی:

حفاری های شهری در بجنورد تا نیمه اسفند به اتمام برسد



 سه شهر خراسان‌شمالی 
برای ساخت مسکن ملی با کمبود 

زمین مواجه است
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان شمالی گفت: سه شهر استان برای اجرای هزار 
و ۴۱۴ واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن 

با کمبود زمین مواجه است.
حسین جزمی اظهار کرد: اکنون ساخت مسکن دولتی 
در شهرهای جاجرم، گرمه و ایور با کمبود زمین مواجه 
است و متقاضیان این شهرها آورده اولیه را واریز کرده 

اند اما تاکنون زمین مورد نظر تامین نشده است.
به گفته وی؛ ۵۰ هکتار زمین در جاجرم، ۱۵ هکتار در 

گرمه و ۱۰ هکتار زمین در ایور مورد نیاز است.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان شمالی ادامه داد: تامین زمین مورد نیاز در 
دست انجام و الحاق زمین به محدوده شهر در دست 

پیگیری است.
وی گفت: راه و شهرسازی استان در مابقی شهرها 
زمین ها را شناسایی و الحاقل به محدوده شهر انجام 

شد ولی در مواردی متقاضی موثر وجود نداشته است.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۸ هزار و ۷۳۵ نفر در 
شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان با ثبت نام در سامانه، 

برای مسکن دولتی متقاضی شدند.
وی با اشاره به اینکه ساخت مسکن در قالب طرح 
نهضت ملی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر بر عهده 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است افزود: این تعداد 
متقاضی در ۲۴ شهر استان برای مسکن دولتی ثبت نام 
کردند و با بررسی های انجام شده، درخواست ۹ هزار و 
۸۱۵ نفر تایید نهایی و سه هزار و ۷۳ نفر آورده اولیه به 

میزان ۴۰ میلیون تومان را واریز کردند.
وی اضافه کرد: راه و شهرسازی استان برای ساخت ۲ 
هزار و ۱۶ واحد مسکونی در هشت شهر استان زمین 
مورد نیاز را تامین کرده است، البته در برخی از شهرها 

از جمله تیتکانلو و فاروج متقاضی موثر وجود ندارد.
جزمی ادامه داد: دولت تلاش دارد تا کمک ها در این 
طرح قابل توجه باشد، برای ساخت هر واحد مسکونی 
در شهر بجنورد ۳۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرهای 
استان ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می شود.

گفت‌وگوی مستقیمی با آمریکا 
نداریم

علی باقری در خصوص نقش میانجیگری قطر 
در تبادل پیام بین ایران و کشور‌های غربی به 
خصوص آمریکا گفت: ما با آمریکا ارتباط مستقیمی 
نداریم و طبیعی است که تبادل پیام بین ما و 
آمریکایی‌ها از طریق یک واسطه صورت می‌گیرد 
که گاهی این واسطه یک کشور اروپایی و یا یک 
واسطه غیر اروپایی است؛ بنابراین ما تبادل پیام را 
بین دو طرف داشتیم و الان این مساله هم وجود 
دارد. مذاکره کننده ارشد هسته‌ای ایران با اشاره به 
اظهارات رئیس جمهور آمریکا در خصوص مرگ 
توافق هسته‌ای گفت: بعد از صحبت‌های رئیس 
جمهور آمریکا برخی مقامات زیربط آمریکایی درباره 
موضوع توافق و روند مذاکرات با رسانه‌ها صحبت 
کردند و همین طور در عمل هم تبادل پیام‌ها 

همچنان ادامه دارد.

 محمدرضا باهنر:
 برای افزایش امید باید »کرسی 

اعتراض« را به رسمیت شناخت
محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: برای افزایش امید، اولا باید »کرسی اعتراض« 
را به رسمیت شناخت، کسانی که اعتراض قانونی 
دارند باید بتوانند مطالبه گری کنند و مسائل و مطالب 
خودشان را بگویند. مسئولین نظام عوض دعوا‌های بی 
ارزش و اختلافات غیرضروری، دست به دست هم 
بدهند و از خرد جمعی استفاده کنند؛ از تک تک کسانی 
که در کشور هستند و دل در گرو انقلاب دارند، از هر 
گروه و حزب و دسته و طایفه‌ای که می‌خواهند باشند، 

استفاده کنند. /جماران

فرزین گفت: برخی افراد از بازار آزاد ارز 
تامین کرده و کالا را خریداری می‌کنند؛ 
اما بعدا در سامانه نیما درخواست ارز 
می‌نمایند که این کار امر مصداق بارز 
پولشویی است که ما با آن برخورد و 
کالای خریداری شده را قاچاق محسوب 

می‌کنیم.
رئیس کل بانک مرکزی، در گفت‌وگو با 
خبر ۲۱ سیما در خصوص مدیریت بازار 
ارز و اقدامات بانک مرکزی گفت: آخرین 
گزارشی که اخیرا به مردم دادم، درباره 
این بود که سعی می‌کنیم در بازار نیاز‌های 
مردم را تامین کنیم؛ بنابراین، هم اکنون 
در ۶۰۰ صرافی و ۱۵۰ شعب بانک‌های 
ملی، ملت، صادرات، سپه و تجارت در 
حال عرضه ارز به مردم هستیم و همه 
می‌توانند به این صرافی‌ها و شعب 
بانکی مراجعه و اسکناس و ارز مورد نیاز 

خودشان را تامین کنند.
محمدرضا فرزین با تاکید بر فعال بودن 
شعب و صرافی‌های منتخب در تمام 
ایام هفته گفت: همین امروز نرخ رسمی 
اسکناس دلار ۴۳ هزار و ۳۸۹ تومان و 
نرخ دلار در بازار ۴۶ هزار و ۴۶۰ تومان 
بود. نکته دیگر اینکه همه شعب بانکی و 
صرافی‌های منتخب در هفت روز هفته 
حتی در روزهای تعطیل، باز و فعال 
هستند و مردم می‌توانند از ساعت ۹ صبح 

تا ۱۹ برای خرید ارز مراجعه کنند.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه 
مردم می‌توانند در سامانه ice.ir لحظه‌ای 
و در همه زمان‌ها نرخ ارز را مشاهده 
کنند، افزود: با اقداماتی که انجام داده و 
خواهیم داد، پیش‌بینی این است که این 
نرخ روند کاهشی داشته باشد، چراکه 
نرخ ارز کنونی نرخ مناسب و مورد نظر 

ما نیست.
یک جریان قیمت‌سازی به دنبال 

قیمت‌های بالا برای دلار
فرزین با ابراز انتقاد از  قیمت سازی 
غیرواقعی ارز گفت: متاسفانه یک جریان 
قیمت‌سازی است که تلاش می‌کند 
قیمت‌های بالایی را ایجاد کند و با 
این قیمت‌های بالا موجب زیان مردم 

می‌شود. از مردم خواهش می‌کنیم که به 
آن‌ها توجه نکنند و از طریق تمام شعب 
بانک‌ها و صرافی‌های منتخب نیاز‌های 
ارزی خودشان را تامین کنند. از سوی 
دیگر، پیشنهاد می‌کنم که فردا چند 
خبرنگار به سبزه‌میدان و میدان فردوسی 
بروند تا ببینند نرخ صرافی‌ها چقدر است 
و تا چه اندازه با آنچه جریان قیمت‌ساز 
در جا‌های مختلف اعلام می‌کند، فاصله 

دارد.
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه 
در همین روز‌های گذشته ـ که تقریبا 
کشور تعطیل بود ـ  شعب بانک‌ها و 
صرافی‌های منتخب فعال بودند، اما برخی 
با معاملات صوری سعی در افزایش نرخ 
درهم در بازار داشتند، افزود: در حالی که 
همین امروز یعنی یکشنبه بازار دوبی 
تعطیل است، چگونه این نرخ افزایش 
پیدا کرده است؟ همه معاملاتی که 
صورت گرفته صوری است و این جریان 
دائم تلاش می‌کند نرخ ارز را بالاتر از 
قیمت واقعی بازار نشان دهد که البته 
موفق نخواهد شد که علایم غیرواقعی به 

اقتصاد کشور نشان دهد.
فرزین افزود: با اقداماتی که بانک 
مرکزی انجام و در دستور کار قرار داده 
است، مسلما بازار را کنترل خواهیم کرد 
و از هیچ تلاش و کنشگری در راستای 
کاهش نرخ ارز در بازار دریغ نخواهیم 

کرد.
زمان راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت راه‌اندازی و فعالیت مرکز مبادله 
ارز و طلا نیز گفت: راه اندازی این مرکز 
در آخرین جلسه شورای پول و اعتبار در 
هفته گذشته تصویب شد و موضوع و 
هدف فعالیتش، ساماندهی و توسعه بازار 
ارز و طلاست و درصدد انجام معاملات 
ارزی اعم از اسکناس و حواله و فلزات 
گرانبها، شمش و سکه است. البته گفته 
بودم که این مرکز نیمه اول بهمن‌ماه 
افتتاح می‌شود، اما متاسفانه به دلیل 
مشکلات زیرساختی فنی نتوانستیم این 

کار را انجام بدهیم.
عالی‌ترین مقام بانک مرکزی با بیان 
اینکه مرکز مبادله ارز و طلا تا پایان هفته 
آینده افتتاح خواهد شد و در گام نخست 
همه ارز‌های خدماتی مورد نیاز مردم 
مانند ارز دانشجویی، گردشگری، درمانی، 
حمل‌ونقل و ... را عرضه می‌کنیم، تصریح 
کرد: به محض راه‌اندازی این مرکز، ربع 
سکه را که پیش از این در بورس کالا 
این مرکز عرضه  عرضه می‌کردیم، در 
خواهیم کرد، چون ربع سکه حباب 

بسیاری دارد.
وی افزود: در مراحل بعدی در مرکز مبادله 
ارز و طلا آنقدر ربع سکه عرضه می‌کنیم 
تا حبابش کاهش پیدا کند و درصددیم 

تا همه نیاز‌های ارزی را از طریق این 
مرکز تامین کنیم. البته راه‌اندازی این 
مرکز چندین گام دارد و در مراحل بعدی 
ابزار‌های مشتقه ارزی و عملیات سوآپ 
را راه‌اندازی می‌کنیم و این مرکز را به 
یک مرکز بزرگ برای معاملات ارزی در 

منطقه تبدیل خواهیم کرد.
فرزین با ارائه آماری به  تشریح آخرین 
وضعیت ارز در سامانه نیما پرداخت و 
گفت: در ۴۰ روز گذشته، که مسئولیت 
بانک مرکزی را بر عهده گرفتم، حدود 
۶.۵ میلیارد دلار در سامانه نیما ارز با نرخ 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه و البته برای 
کالا‌های اساسی با دو درصد زیر این نرخ 

یعنی ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان تامین شد.
وی ادامه داد: همین امروز ۱۸۷ میلیون 
دلار ارز در سامانه نیما معامله شد و از 
آنجایی که علامت و نشانه‌ای از بازار 
گرفتیم که درهم کم است، ۳۰۰ میلیون 
درهم نیز عرضه کردیم. برای فردا نیز 
ارز‌های جدیدتری در عراق و ترکیه 

عرضه خواهد شد.
روایت فرزین از یک پولشویی 

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه 
از لحاظ مقررات پولشویی و قاچاق، مرکز 
مبادله و سامانه نیما به عنوان بازار رسمی 
است، اظهار داشت: یک اشکالی که در 
سامانه نیما شاهد بودیم، این است که 
برخی افراد از خارج از بازارهای رسمی، 
یعنی از بازار آزاد، تامین ارز کرده و 
کالایی را خریداری می کنند و بعدا در 
سامانه رسمی )سامانه نیما( متقاضی 
ارز می شوند، که این کار مصداق بارز 
پولشویی است و در صورت اثبات، نه‌ 
تنها کالای آن فرد ضبط شده و قاچاق 
محسوب می‌شود، بلکه ارزش را نیز از 

سامانه نیما نخواهد گرفت.
وی افزود: ما به دنبال این هستیم که 
تقاضا در بازار کاهش یابد و اساساً مرکز 
مبادله را برای این راه‌اندازی کرده‌ایم که 
تمام نیاز‌های رسمی در این مرکز پاسخ 
داده شود؛ بنابراین، چنین اقدامی مصداق 
پولشویی است و قطعا با آن برخورد 

خواهیم کرد.

رئیس کل بانک مرکزی از یک »پولشویی« عجیب پرده برداشت
خبر

در راستای سیاست گروه صنعتی ایران 
خودرو مبنی بر توسعه محصولات و 
عرضه محصولات جدید و به روز، 
خودروی پژو ۲۰۶ از مدار تولید خارج 

خواهد شد.
به گزارش »تابناک« به نقل از ایکوپرس- 
باتوجه به راهبرد گروه صنعتی ایران 
خودرو در طرح تحول کیفیت محصولات 
که از بهمن ماه سال گذشته تدوین 
شده و در حال اجراست و در راستای 
عمل به فرامین هشت ماده ای رییس 
جمهور، توقف تولید محصولات قدیمی و 
جایگزینی آن ها با خودروهای به روز و 
جدید در دستور کار این خودروساز قرار 
دارد تا رضایتمندی مشتریان افزایش یابد.

بر همین اساس، در سال جاری دو 
خودروی سمند و پژو ۴۰۵ از خط تولید 
خارج شد و این بار محصول پژو ۲۰۶ در 

آستانه توقف تولید قرار دارد.
به این ترتیب، این محصول که در زمره 
محصولات پر طرفدار ایران خودرو قرار 

دارد، در اسفندماه امسال و پس از تحقق 
تعهدات به مشتریان از خط تولید خارج 
می شود.بر اساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، دو خودروی پژو ۲۰۷ 
مجهز به موتور TU۳ و محصول پروژه 
TF۲۱ که در سال آینده به تولید انبوه می 

رسند، جایگزین ۲۰۶ خواهند شد.
گفتنی است، گروه صنعتی ایران خودرو 
در راستای اجرای طرح تحول کیفیت 
محصولات، در سال جاری در بخش 
سواری از دو محصول جدید رونمایی 
کرده که طبق برنامه در سال آینده 
به مرحله تولید انبوه خواهند رسید و 
همچنین محصولات فعلی را توسعه و 

بهبود بخشیده است.

سخنگوی وزارت صمت خبری که 
پیش تر درباره وضعیت رجیستری 
آیفون ۱۴ در رسانه ها منتشر شد 

را تکذیب کرد.

ــن،  ــزاری خبرآنلای ــزارش خبرگ ــه گ ب
وزارت  سخنگوی  قالیباف  امید 
صمت در توییتر نوشت: »متاسفانه 
را  بنده  گذشته  تاریخ  مصاحبه 

درمورد آیفون ۱۴ مجدد بازنشر 
کرده‌اند، قطعا هدف از این کار 
ــه  ــه افزایش قیمت و اجحاف ب بهان

است. مصرف‌کنندگان 

این  تا  می‌کنم  اعام  مجدد 
برای  تصمیمی  هیچ  لحظه 
ــده،  ــه نش ــون۱۴ گرفت ــتری آیف رجیس

باشید.« کلاهبرداران  مراقب 

به زودی و با هدف به روزرسانی محصولات

تولید پژو ۲۰۶ متوقف می شود

رجیستری آیفون ۱۴ به کجا رسید؟

 قالیباف: مراقب کلاهبرداران باشید
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میز خبر
حضور زنان در آزادی به تعویق افتاد

به نظر می رسد بازی فردا پرسپولیس مقابل هوادار بدون 
تماشاگران زن برگزار شود. از هفته بیستم لیگ برتر، 
پرسپولیس در استادیوم آزادی به مصاف هوادار می رود که 
قرار بود این دیدار با حضور هواداران خانم برگزار شود که 
تا این لحظه با این مسئله موافقت نشده و به نظر می‌آید 
فعلا این موضوع منتفی است‌. اگر با حضور بانوان در بازی 
فردای سرخپوشان موافقت شود امروز صبح هماهنگی‌های 
لازم با باشگاه پرسپولیس انجام می‌شد. احتمالا در بازی 
هفته آینده استقلال با ملوان در آزادی این اتفاق رخ دهد.

الناز محمدی با قید وثیقه آزاد شد
النازمحمدی دبیر گروه اجتماعی روزنامه هم‌میهن با قید 
وثیقه از زندان اوین آزاد شد. این روزنامه‌نگار روز ۱۶ بهمن 
به شعبه ۲ بازپرسی دادسرای اوین احضار شده بود که از 
سوی بازپرس این شعبه دستور بازداشت موقت او صادر 
و به بند ۲۰۹ اوین منتقل شد. الهه محمدی خواهر اودو 
خبرنگار روزنامه هم‌میهن که گزارشی از مراسم خاکسپاری 
مهسا امینی نوشته بود همچنان در بازداشت است. وی در 

تاریخ ۷ مهر بازداشت شده است.

سریال نا تمام مسمومیت‌ها؛ ۳۷ دختر دانش آموز دیگر در 
قم مسموم و روانه بیمارستان شدند

مدارس دخترانه قم از نهم آذرماه شاهد حوادث تلخی 
است؛ حوادثی که تعطیلی چند روز گذشته هم نتوانسته 
مانع تکرار آن‌ها شود. صبح امروز خبری منتشر شد که 
طی آن دانش آموزان یک مدرسه دخترانه دیگر در ناحیه 
۳ آموزش و پرورش با بوی نامطبوع مواجه شدند. دقایقی 
بعد و در حالیکه دانش آموزان شیفت عصر راهی مدرسه 
شده بودند، اعلام گردید که مدارس ابتدایی استان نه به 
دلیل »حادثه مسمومیت« بلکه به دلیل برودت هوا تعطیل 
شدند. اما این پایان کار نبود و دانش آموزان مدارس دیگر 
در سطح استان )شاهد رضویه و اخوان( هم با علائم 
مسمومیت‌های هفته گذشته مواجه و راهی درمانگاه شدند. 
دکتر محبی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم در 
گفت‌وگو با رادیو قم اعلام کرد: امروز عوامل اورژانس ۳۷ 
دانش آموز را به مراکز درمانی انتقال دادند که از این تعداد، 
۱۲ تن ترخیص شدند و تا شب اکثر قریب به اتفاق این‌ها 
ترخیص خواهند شد. البته تعدادی هم خودشان مراجعه 
کرده بودند که درمان و ترخیص شدند. وی افزود: علائم 
مسمومیت این بار بسیار خفیف‌تر از دفعات قبل بوده است 
و حال عمومی عمده دانش آموزان خوب است و مشکل 

حادی برای آن‌ها نبود.

تصویر جنجالی از دیپلم افتخاری که جشنواره فجر به 
هومن برق نورد داد

تصویر منتشر شده از دیپلم افتخار همان برق نورد و بدون 
امضا بودن و خط خوردگی آن در فضای مجازی خبرساز 

شده است. محسن تنابنده نوشت:
هومن جان تبریک تو شایسته بهترین‌هایی فقط جان 

مادرت این دیپلم افتخار به دلایل زیر جایی رو نکن
١-اولا لاک گرفتگی داره

٢-دوما تو هومن برق نوردی نه هومن برق نور تازه اگه 
همینم قابل خوانش باشه

٣-سوم و مهمتر از همه امضای دبیر جشنواره نداره و به 
نظر میاد خودت این دیپلم ردی رو جعل کردی.

داستان چرخ خطاطی‌های قدیمی چند میلیونی چیست؟
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه گفت: شایعه وجود 
»جیوه قرمز« در چرخ‌ خیاطی‌های قدیمی صحت ندارد. 
سرهنگ علی کسانی اظهار کرد: پیامی با موضوع »توی 
این چرخ‌خیاطی‌های خیلی قدیمی ماده‌ای است به اسم 
جیوه قرمز که هر گرمش ۱۰ میلیارد تومان قیمت داره. 
این جیوه برای تسلیحات اتمی کاربرد داره و خیلی سمی 
و خطرناک… این ماده جز چرخ خیاطی، توی بعضی 
یخچال و تلویزیون و وسایل برقی بالای ۵۰، ۶۰ سال 
پیشم موجوده« در شبکه‌های اجتماعی در حال بازنشر 
است و متأسفانه این خبر موجب تشویش اذهان عمومی 
در میان کاربران فضای سایبری شده و این احتمال وجود 
دارد این موضوع دست‌مایه کلاه‌برداری افراد سودجو 
قرار بگیرد. وی افزود: انتشار آگهی جعلی مبنی فروش 
چرخ‌خیاطی قدیمی یا معیوب باقیمت پایین از جمله 
مواردی است که می‌تواند برای کلاه‌برداری مورد استفاده 
قرار بگیرد. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه تصریح کرد: 
داستان جیوه قرمز اسرارآمیز داستانی قدیمی بوده که 
هر از چند گاهی با عنوانی چون وجود در لانه خفاش 
یا چرخ‌خیاطی‌های قدیمی و مومیایی‌های مصر باستان 
منتشر می‌شود؛ اما نکته اصلی این است که چنین ماده‌ای 
اصلًا وجود خارجی ندارد. کسانی بیان کرد: اخبار جعلی، 
اخباری هستند که‌موجی از ناامنی روانی در بین کاربران 
فضای سایبری و به‌ویژه شبکه‌های اجتماعی پرمخاطب 
را رقم می‌زنند و افرادی که این شایعات را ایجاد می‌کنند 
با نیات مختلف ازجمله افزایش بازدید صفحه یا تخریب 
رقیب موردنظر یا تشویش اذهان عمومی و غیره اقدام به 
نشر اخبار کذب و جعلی می‌کنند. وی اعلام کرد: پلیس فتا 
شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران 
می‌توانند مشکلات و موارد مشکوک را در خصوص 
فضای مجازی با مراجعه حضوری و یا با استفاده از سایت 
پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش مرکز 
فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با ما 

در میان بگذارند.

انتقاد عضو شورای شهر از مدیریت شهرداری در روز 
برفی تهران

عضو شورای شهر تهران گفت: روش اداره شهر و مدیریت 
شهر باید تعییر کند، چون اگر این نگاه تغییر نکند ما در 
اداره همه امور شهر با مشکل مواجه می شویم. ناصر امانی 
عضو شورای اسامی شهر تهران گفت: اگر ما انتقاد می 
کنیم به هیچ عنوان بحث ما نادیده گرفتن زحمات خدمات 
شهری نیست تصمیم سازان را باید از مجریان جدا کرد.

وی با اشاره به کامنت هایی که در زیر توییت شخصی او 
منتشر شده بود، گفت: مردم در زیر کامنت من مواردی 
نوشته بودند که نمی توانم بخوانم. گفته بودند که شهر را 
رها کنید خودش اداره می شود همه تان بروید. وی ادامه 
داد: حرف من این است که آقای زاکانی باید می رفت و 
معاونان و شهرداران را بسیج می کرد تا آن فاجعه نصفه 
شب ایجاد نشود. من شش ساعته از سئول به اوین رسیدم 

و مردم را دیدم که تا نیمه شب یا ماشین هل می دادند و یا 
ماشین را رها کرده و به خانه می روند. وی تصریح کرد: ما 
خودمان می گوییم که بودجه برف روبی شهرداری با این 
روش به هدر می رود. بگذارید ما بگوییم اگر ما تذکری 
می کنیم ناراحت نشوید. روش اداره شهر و مدیریت شهر 
باید تعییر کند؛ اگر این نگاه تغییر نکند ما در اداره همه امور 

شهر با مشکل مواجه می شویم.

حکم دو سال حبس زینب موسوی تایید شد: مشمول 
عفو نشدم

زینب موسوی، کمدین معروف اینستاگرامی مشمول عفو 
نشده و باید راهی زندان شود. موسوی که در صفحات 
مجازی به »امپراتور کوزکو« شناخته می‌شود صبح روز ۲۰ 
مهر بازداشت شد. او پیش از این در اینستاگرامش خبر داده‌ 
بود که ۲۵ روز در انفرادی بوده است. موسوی اواخر آبان با 
تودیع وثیقه آزاد شد. همچنین به گفته این کمدین، دادگاه 

انقلاب قم او را به دو سال زندان محکوم کرده‌ است.

همسر انسیه خزعلی درمورد بافت تاریخی اطراف حرم 
شاهچراغ: مامن اتباع بیگانه، معتادان و بزهکاران شده

سیدمحمدرضا رضازاده، عضو هیأت امنای آستان‌های 
مقدس در شیراز و مشاور تولیت حرم شاهچراغ، درباره 
اجرای طرح موسوم به ۵۷ هکتار توسعه این حرم، 
توضیحاتی دادد. سیدمحمدرضا رضازاده، استاندار اسبق 
فارس، مشاور تولیت حرم شاهچراغ و عضو هیأت امناء 
آستان‌های مقدس شیراز، به دنبال اشارۀ رسانه‌ها به 
نقش او در اجرای طرح توسعه حرم شاهچراغ و تخریب 
بافت تاریخی شهر شیراز، توضیحاتی را با این عنوان که 
»احیای قلب مجروح شیراز؛ با اجرای طرح ساماندهی 
پیرامون حرم مطهر حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ 
)ع(« منتشر کرد: »حدود دو دهه قبل توسط یک شرکت 
سرمایه‌گذاری، پروژه‌ای تجاری و اقامتی در حد فاصل 
حرم حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ و سید علاءالدین 
حسین علیهماالسلام و در جنوب این دو حرم مطهر تحت 
عنوان »بین‌الحرمین« اجرا شد. این پروژه بافت تاریخی 
شیراز در محدوده دو حرم را به دو نیمه تقسیم کرد. 
ارتباط دو بخش شمالی و جنوبی را محدود کرد و لطمه‌ای 
جدی به بافت تاریخی مرکز شیراز وارد کرد. آن روزها 
صدای اعتراض تولیت وقت آستان مقدس شاهچراغ )ع( 
در مخالفت با این طرح که علاوه‌بر پیگیری موضوع از 
طرق مختلف، حتی با نصب بنری در ابعاد بزرگ چندین 
متری در کنار درب ورودی صحن مطهر، مخالفت جدی 
خود را با اجرای این طرح اعلام می‌کرد، به جایی نرسید. 
آن‌هایی هم که امروز در مقابله با طرح ساماندهی پیرامون 
حرم مطهر، که اقدامی است در جهت مناسب‌سازی 
محیط، احیاء زندگی در بافت پیرامونی، حفظ و مرمت آثار 
ارزشمند تاریخی و ایجاد محیطی فرهنگی و معنوی در 
خور سومین حرم اهل‌بیت)ع(، به مخالفت برخاسته‌اند، 
و با انتشار مطالب خلاف واقع جوسازی می‌کنند، اقدام 
درخوری برای جلوگیری از اجرای آن پروژه به عمل 
نیاوردند! همان‌ها که بعضی‌شان آن زمان بر کرسی‌های 
مسئولیت میراث فرهنگی کشور تکیه زده بودند و امروز 
طلبکارانه در جایگاه مدعی ایستاده‌اند! سایر بخش‌های 
بافت پیرامون حرم مطهر نیز طی سال‌های گذشته در 

چنبره بی‌عملی مسئولین دستگاه‌های مختلف، دیدگاه‌های 
متنوع، کارشناسان دور و غریبه با محیط و فضاسازی‌های 
غرض‌آلود گرفتار شده است و روز به روز فرسوده‌تر و 
زندگی در آن سخت‌تر می‌شود. امروز شیرازی‌های قدیم 
ساکن قسمت‌هایی از این محدوده، جای خود را به اتباع 
بیگانه داده‌اند و یا خانه‌هایشان مأمن معتادان و بزهکاران 

شده است.

علم‌الهدی: از انواع مفاسد اخلاقی تا حتی مشروبات الکلی 
هم در مناطق آزاد ‌‌ یافت می‌شود

حجت الاسام سید‌احمد علم‌الهدی ‌در دیدار با دبیر و 
مدیران شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی اظهارداشت: متأسفانه در این کشور، مناطق آزاد 
فضایی را ایجاد کرده که به جای شکوفایی اقتصادی، 
شاهد باز شدن دروازه‌های بی‌بندوباری اقتصاد و فرهنگ 
در این مناطق هستیم. وی افزود: مناطق آزاد تجاری باید 
راهروی صادرات و کمک‌حال رونق تولید ملی و اشتغال 
برای جوانان این کشور باشد، اما تصور برخی این بود که 
مقصود از منطقه آزاد، واردات آزادانه کالا‌های خارجی است 
که با استفاده از آن، بازار تولید و نظام اقتصادی داخل 
کشور به‌ سادگی برهم بخورد. علم‌الهدی تصریح کرد: این 
گلوله‌های آتش در سال‌های اخیر، آسیب‌های زیادی به 
تولید ملی وارد کرده‌اند و بر همین اساس، از انواع مفاسد 
اخلاقی تا حتی مشروبات الکلی هم در این مناطق یافت 
می‌شد با این حال، باید باور کرد که آزادی فساد و فحشا 
تنها لازمه رونق گردشگری نیست بلکه در این مناطق 
به‌قدری جذابیت وجود دارد که می‌توان بدون گناه هم 

گردشگر جذب کرد.

نامه علی مطهری به رییس صداوسیما
علی مطهری نماینده ادوار مجلس در نامه‌ای به رییس 
صداوسیما به اظهارات یکی از مجریان تلویزیون واکنش 

نشاد داد و نوشت نوشت:
جناب آقای جبلیّ

رئیس محترم سازمان صدا و سیما
سام. در ویژه برنامه شبکه ۱ آن سازمان به مناسبت ۲۲ 
بهمن، ساعت ۱۰ و ده دقیقه، مجری خوب شما جناب 
آقای نظام اسامی قضیه‌ای را درباره اعلام حکومت 
نظامی در بعدازظهر ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ نقل کردند که 
صحت ندارد. ایشان گفتند بعد از آنکه امام خمینی )ره( 
اعام کردند که مردم به حکومت نظامی اعتنا نکنند و 
به خیابان‌ها بیایند، آیت‌الله طالقانی اظهار نگرانی کرده و 
خواهان لغو این دستور شدند و امام فرمودند که من از ولیّ 
عصر علیه‌السلام دستور گرفته‌ام. این قضیه حقیقت ندارد، 
زیرا در همان ایام این مطلب شایع شده بود و من شخصاً 
از پدرم شهید آیت‌الله مطهری این موضوع را سؤال کردم. 
ایشان گفتند »وقتی حکومت نظامی اعلام شد، در اتاق، 
من بودم و امام. از امام سؤال کردم مردم چه بکنند؟ امام 
فرمود: اعتنا نکنند و به خیابان‌ها بیایند. گفتم پس این را 
بنویسید تا بدهیم در خیابان‌ها قرائت کنند. همین کار انجام 
شد.« بنابراین آن داستان جعلی است و برای اثبات حقانیت 
انقلاب اسلامی نیازی به نقل این قبیل وقایع جعلی نیست. 

مستدعی است تذکر لازم داده شود.
با تشکرعلی مطهری

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1401/4422 _ 1401/08/28 پرونده کلاسه 1401/513 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی الهی فرزند عیسی به شماره 
شناسنامه 8 صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 646.50 مترمربع از پلاک شماره 62 فرعی از 177_ اصلی اراضی ینگه قلعه 
واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
 دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
		 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25

شناسه آگهی:1446694                                                                  
�       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 166_ اصلی اراضی کلاغ آشیان 

1-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 4 فرعی از 166 اصلی فوق به مساحت 5508.25 متر مربع ابتیاعی آقای منصور شایگان به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ و آقای مسعود شایگان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی حسن پهلوانلو برابر آراء شماره 3836_1401 

و 3839_1401 مورخه 1401/11/02 _کلاسه های  0274_1401 و 0273_1401
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/09تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/25

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : 1445988            �


